
（令和元年5月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

郵便物開封・受付及び仕
分け等に係る業務委託

平成31年4月1日

     　①＠17.2円
   　  ②＠5.6円
    　 ③＠4.4円
    　 ④＠5.9円
　　　 ⑤＠3.7円
   　  （税抜額）

一般競争入札 令和2年5月31日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場
所

福島県福島市八木田字中島36-1
株式会社トーネット

単価契約
予定数量
①151,000件
②33,000件
③253,400件
④253,400件
⑤180,600件
予定額（税抜額）
6,060,240円

文書等保管（外部倉庫）
の業務委託

平成31年4月1日

①＠42円
 ②＠514円
③＠30円
（税抜額）

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場
所

福島県福島市栄町3-22
株式会社帝北ロジスティックス

単価契約
予定数量
①126,000箱
②5,040箱
③30,000㎏
予定額（税抜額）
8,782,560円

健康保険資格喪失後受
診者への返納金納付督
励等業務委託

平成31年4月4日
     　①＠767円
   　  ②＠342円
   　  （税抜額）

一般競争入札 令和2年3月31日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場
所

東京都品川区東品川4-10-27
東京ソフト株式会社

単価契約
予定数量
①1,200件
②720件
予定額（税抜額）
1,166,640円

平成31年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会福島支部
　分任契約責任者　本田　秀明
福島市栄町6-6　NBFユニックスビル8F

契約担当者の名称及び所在地



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

広報誌等の作成及び印
刷・封入封緘等業務

平成31年4月3日

　　  ①＠2.9円
    　②＠5.0円
   　 ③＠33.0円
   　 ④＠33.0円
   　 ⑤＠21.8円
   　 ⑥＠34.0円
　　  ⑦＠33.0円
      ⑧＠43.0円
     　（税抜額）

一般競争入札 令和2年4月30日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場
所

福島県福島市庄野字柿場1-1
株式会社日進堂印刷所

単価契約
予定数量
①400,000部
②40,000部
③～⑦各4,500セット
⑧6,400部
予定額（税抜額）
2,331,800円

平成31年度福島支部主
催の集団健診受診勧奨
にかかるダイレクトメール
の作成・封入封緘等等の
業務

平成31年4月9日

①＠18.5円
②＠25.0円
（税抜額）

一般競争入札 令和2年2月28日
全国健康保険協会
福島支部

茨城県土浦市藤沢3495-1
株式会社タナカ

単価契約
予定数量
①146,500件
②16,500件
予定額（税抜額）
3,122,750円

平成31年度特定健康診
査受診勧奨に使用するダ
イレクトメールの作成等
の業務委託

令和1年5月20日

①＠57.4円
②＠9.35円
　（税抜額）

一般競争入札 令和1年9月10日
全国健康保険協会
福島支部

福島県福島市庄野字柿場1-1
株式会社日進堂印刷所

単価契約
予定数量
①28,050件
②12,600件
予定額（税抜額）
1,727,880円

支部主催の集団健診で
使用するオプショナル健
診機器の調達

令和1年5月24日
＠27,000円
　（税抜額）

一般競争入札 令和2年3月31日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場
所

神奈川県横浜市西区北幸2-1-22
ナガオカビル４F
株式会社ウエルアップ

単価契約
予定数量
43回
予定額（税抜額）
1,161,000円


